

## Planmeca Imprex™ helpottaa skannaustulosten esittämistä ja tekee vaikutuksen potilaisiin

*Planmeca esittelee uuden liikuteltavan skannausaseman, joka auttaa hammashoidon ammattilaisia intraoraaliskannauksessa ja potilasviestinnässä. **Planmeca Emerald® S**-intraoraaliskannerille tarkoitettu **Planmeca Imprex™**-skannausasema on suunniteltu sopimaan erilaisiin klinisiin ympäristöihin. Se takaa ergonomisen työskentelyasennon ja mahdollistaa potilaan suun terveystilanteen ja hoitosuunnitelmien esittämisen potilaalle havainnollistavalla tavalla.*

Liikuteltavan **Planmeca Imprex™** -skannausaseman avulla hammashoidon ammattilaiset voivat tehdä vaikutuksen potilaisiinsa korkealaatuisilla digitaalisilla jäljennöksillä. 15-tuumaisella kosketusnäytöllä varustetun skannausvaunun voi siirtää vapaasti minkä tahansa hoitokoneen viereen, jolloin potilaat voivat tarkastella intraoraalikuvia ja hoitosuunnitelmia yhdessä hammaslääkärin kanssa mukavasti potilastuolissa istuen.

Planmeca Imprex -asemassa on tehokas integroitu tietokone, johon on asennettu **Planmeca Romexis®** -ohjelmisto. Näin skannausasema on heti käyttövalmis digitaalisten jäljennösten ottamiseen **Planmeca Emerald® S** -intraoraaliskannerilla, jonka käyttäjän tarvitsee vain liittää asemaan. Integroitujen lähiverkko- ja Wi-Fi-yhteyksien ansiosta intraoraalikuvat tallentuvat skannausasemalta Romexis-tietokantaan ja ovat heti käytettävissä muissa saman verkon työasemissa. Jäljennökset voi myös lähettää ulkoisille yhteistyökumppaneille tai hammaslaboratorioille suoraan skannausasemasta.

Skannausaseman kosketusnäyttö on kiinnitetty 50 cm:n pituiseen monitorivarteeseen, ja sen voi kääntää työskentelyasennon mukaiseen optimaaliseen katselukulmaan klo 9 ja klo 15 asentojen välillä. Skannerin telineen voi sijoittaa kummalle tahansa puolelle näyttöä oikea- tai vasenkätisten käyttäjien tarpeiden mukaan. Lisäksi käyttäjän jalka mahtuu mukavasti aseman kolmijalan alle.

Muodoiltaan kompakti ja virtaviivainen skannausasema on suunniteltu sopimaan kaikenlaisiin klinisiin ympäristöihin. Kolmijalan ansiosta asemaa voidaan liikuttaa ja kääntää portaattomasti, joten sitä on helppo käyttää tilassa kuin tilassa. Kliiniseen käyttöön suunniteltu skannausasema soveltuu erinomaisesti käyttöön hoituhuoneessa ja se voidaan desinfioida pyyhkimällä.

”Jokainen hammashoidon ammattilainen käyttää intraoraaliskanneria omalla tavallaan. Planmeca Imprex täyttää käyttäjien erilaiset tarpeet entistäkin kattavammin. Siinä missä yksi käyttäjä haluaa käyttää kannettavaa tietokonetta tai pöytäkonetta hoituhuoneessa, toinen liittää skannerin suoraan Planmeca-hoitokoneeseen tai käyttää mieluiten skannausvaunua. Planmeca Imprex on helppo sijoittaa hoitokoneen viereen koneen merkistä riippumatta. Sen ansiosta myös potilaiden on entistäkin helpompaa osallistua hoitoprosessiin, sillä skannausasema mahdollistaa potilaan suun terveystilanteen ja hoitosuunnitelmien selkeän esittämisen potilaalle”, kertoo **Jukka Kanerva**, Planmecan varatoimitusjohtaja.

Planmeca Imprex -skannausasemaan voi tutustua IDS 2023 -tapahtumassa.

Lehdistötiedote  
17.3.2023  
Helsinki

**Lisätietoja:**

Jukka Kanerva  
Senior Vice President, Planmeca Oy  
Puh. +358 20 779 5848  
Sähköposti: [jukka.kanerva@planmeca.com](mailto:jukka.kanerva@planmeca.com)

**Planmeca Oy ja Planmeca Group**

Planmeca Oy on yksi maailman johtavista hammashoitolaiteiden valmistajista. Sen tuotevalikoimaan kuuluu digitaalisia hoitokoneita, CAD/CAM-ratkaisuja, korkealaatuisia 2D- ja 3D-kuvantamislaitteita sekä kattavia ohjelmistoratkaisuja. Yksityisomisteisen yhtiön pääkonttori on Helsingissä, ja sen tuotteita viedään yli 120 maahan ympäri maailmaa. Planmeca Oy on osa suomalaista Planmeca Group -yhtiöryhmää, johon kuuluu useita innovatiivisia terveysteknologian brändejä. Planmeca Groupiin kuuluvat yhtiöt työllistävät maailmanlaajuisesti lähes 4 500 henkilöä, ja niiden yhteenlaskettu pro forma -liikevaihto vuonna 2021 oli 1,2 miljardia euroa.

[www.planmeca.com](http://www.planmeca.com)